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Landbrug & Fødevarer 

Danmarks import af okse- og kalvekød  
samt oksekødsprodukter 

I opgørelsen omfatter oksekødsprodukter: forarbejdet, spiselige biprodukter samt talg. 
Alle tal i opgørelsen har kilde: Danmarks Statistik. 
Specifikation på lande ses på side 2. 

Måned: marts 2025 og 2024

 

Periode: januar – marts, 2025 og 2024 

 2025 2024 
Ændring  

pct. 
2025 2024 

Ændring  
pct. 

           Tons                    Mio.kr.  

Okse- og kalvekød . . . . . . . . . .   18.895 16.590 13,9 964,7 840,1 14,8 
-  Fersk/ kølet  . . . . . . . . . . . .   16.435 14.278 15,1 818,8 709,6 15,4 
-  Frosset  . . . . . . . . . . . . . . . .   2.424 2.280 6,3 140,6 126,0 11,6 
-  Saltet/ tørret/ røget  . . . . .   35 32 10,0 5,2 4,5 17,5 

Forarbejdet . . . . . . . . . . . . . . .   1.920 1.725 11,4 104,8 96,4 8,7 
Spiselige biprodukter  . . . . . . .   1.008 623 61,8 13,1 10,5 25,7 
Talg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   392 204 92,1 4,4 2,6 70,1 
I alt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22.215 19.142 16,1 1087,0 949,6 14,5 
 
Månedlig import af okse og kalvekød ekskl. Oksekødsprodukter 

  

 2025 2024 
Ændring 

pct. 
2025 2024 

Ændring  
pct. 

        Tons                       Mio.kr.  

Okse- og kalvekød  . . . . . . . . . .   7.279 5.561 30,9 317,6 283,0 12,2 
-  Fersk/ kølet  . . . . . . . . . . . . .   6.405 4.903 30,6 263,8 243,5 8,3 
-  Frosset  . . . . . . . . . . . . . . . .   859 652 31,8 51,6 38,6 33,6 
-  Saltet/ tørret/ røget  . . . . . .   15 6 161,0 2,2 0,8 167,9 

Forarbejdet . . . . . . . . . . . . . . . .   758 708 7,0 40,0 37,1 8,1 
Spiselige biprodukter  . . . . . . .   249 224 11,5 3,3 3,3 1,5 
Talg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   72 27 165,9 0,7 0,3 108,0 
I alt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8.358 6.520 28,2 361,7 323,6 11,8 

Kontaktperson: 

Sille Sørensen 
ssor@lf.dk 

3036 3970 
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Landbrug & Fødevarer 

Danmarks import af okse- og kalvekød fordelt på lande 
Periode: jan.-mar. 2025 og 2024 
 
Fersk/kølet    Hele og halve kroppe                    Forfjerdinger                        Bagfjerdinger          Delstykker m. og u. ben 
 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 
  Tons 
Tyskland . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 5.754 4.584 
Holland . . . . . . . . . . . . . . . . .   - 24 - 3 1 1 3.923 4.229 
Polen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   978 4 - - - - 1.339 1.594 
Irland . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 972 918 
Litauen . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - 7 - 5 - 888 542 
Finland . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 548 574 
Belgien . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 458 449 
Italien . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - 39 244 163 
Østrig . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 222 103 
Sverige . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 196 181 
Letland . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 186 176 
Portugal . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 112 - 
Spanien . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 66 196 
EU-27 . . . . . . . . . . . . . . . . . .   978 29 7 3 6 45 14.954 13.712 
UK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 292 300 
Uruguay . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 138 118 
Brasilien . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 56 66 
Chile . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 3 2 
3. lande . . . . . . . . . . . . . . . .   - - 1 - - - 490 488 
Verden i alt (tons)  . . . . . .   978 29 8 3 6 45 15.443 14.201 
   Mio. kr. 
Verden i alt  . . . . . . . . . . . .   40,2 1,2 1 - 0,3 1,9 777,8 706,4 
 

                      Fersk/kølet                       Frosset 1                Okse- og kalvekød i alt Ændring 
pct.  2025 2024 2025 2024 2025 2024 

                   Tons  

Holland . . . . . . . . . . . . . . . . .   5.754 4.584 482 600 6.236 5.184 20,3 
Tyskland . . . . . . . . . . . . . . . .   3.924 4.257 289 179 4.213 4.437 -5,0 
Polen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2.317 1.599 937 251 3.254 1.850 75,9 
Irland . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   972 918 244 300 1.216 1.217 -0,1 
Litauen . . . . . . . . . . . . . . . . .   900 542 - 16 900 558 61,2 
Finland . . . . . . . . . . . . . . . . . .   548 574 - - 548 574 -4,5 
Belgien . . . . . . . . . . . . . . . . .   458 449 28 31 486 481 1,1 
Østrig . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   222 103 185 - 407 103 > 200 
Italien . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   244 202 82 656 326 858 -62,0 
Sverige . . . . . . . . . . . . . . . . . .   196 181 15 20 211 202 4,8 
Letland . . . . . . . . . . . . . . . . .   186 176 - - 186 176 5,6 
Portugal . . . . . . . . . . . . . . . .   112 - 8 - 120 - - 
Spanien . . . . . . . . . . . . . . . . .   66 196 4 9 70 205 -65,8 
EU-27 . . . . . . . . . . . . . . . . .   15.945 13.790 2.280 2.126 18.225 15.916 14,5 
UK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   292 66 - 1 292 67 > 200 
Uruguay . . . . . . . . . . . . . . . .   138 300 85 42 223 342 -34,8 
Brasilien . . . . . . . . . . . . . . . .   56 118 60 87 115 205 -43,7 
Chile . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3 2 8 - 11 2 - 
3. lande . . . . . . . . . . . . . . .   491 488 179 186 670 674 -0,6 
Verden i alt. . . . . . . . . . . . .     16.435 14.278 2.459 2.312 18.895 16.590 13,9 
   Mio. kr. 
Verden i alt . . . . . . . . . . . .    818,8 709,6 145,8 130,5 964,7 840,1 14,8 
1 Inklusive saltet, tørret og røget 

  



   

  

                                    Side 3 af 3 
 

Landbrug & Fødevarer 

Danmarks import af okse- og kalvekød fordelt på lande 
Periode: jan.–dec. 2024 og 2023 

Fersk/kølet    Hele og halve kroppe                    Forfjerdinger                        Bagfjerdinger          Delstykker m. og u. ben 
 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 
  Tons 
Tyskland . . . . . . . . . . . . . . . .   - - 4 1 - 42 17.033 21.213 
Holland . . . . . . . . . . . . . . . . .   47 33 12 - 2 238 16.754 15.365 
Polen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   16 43 - - - 199 6.356 6.174 
Irland . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - 1 - - 3.790 3.309 
Belgien . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 2.205 4.312 
Finland . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 1.792 1.411 
Litauen . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 1.739 922 
Spanien . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - 41 - - 830 431 
Italien . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - 13 - 1 50 2 751 423 
Sverige . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 716 504 
Letland . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 622 989 
Østrig . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - 70 610 1.303 
Frankrig . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 24 122 
EU-27 . . . . . . . . . . . . . . . . . .   63 89 17 45 57 629 53.267 56.556 
UK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 738 522 
Uruguay . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 440 504 
Brasilien . . . . . . . . . . . . . . . .   - - - - - - 343 493 
De Britiske Jomfruøer . . . .   - - - - - - 10 - 
3. lande . . . . . . . . . . . . . . . .   - - 1 - - - 1.574 1.551 
Verden i alt (tons)  . . . . . .   63 89 18 45 57 629 54.841 58.106 
   Mio. kr. 
Verden i alt (mio. kr.) . . . .   2,4 3,0 1 - 2,4 27,9 2.869,2 2.983,0 

   
 
 

     

 
                      Fersk/kølet                       Frosset 1                Okse- og kalvekød i alt Ændring 

pct.  2024 2023 2024 2023 2024 2023 

                   Tons  

Holland . . . . . . . . . . . . . . . . .   17.037 21.256 2.177 1.695 19.215 22.951 -16,3 
Tyskland . . . . . . . . . . . . . . . .   16.816 15.636 858 901 17.674 16.537 6,9 
Polen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6.373 6.417 3.001 798 9.374 7.215 29,9 
Irland . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3.790 3.311 1.146 741 4.936 4.052 21,8 
Finland . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2.205 4.312 - - 2.205 4.312 -48,9 
Belgien . . . . . . . . . . . . . . . . .   1.792 1.411 132 109 1.924 1.520 26,6 
Litauen . . . . . . . . . . . . . . . . .   1.739 922 58 64 1.797 986 82,2 
Italien . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   801 439 888 3.081 1.689 3.520 -52,0 
Østrig . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   610 1.373 490 2 1.100 1.375 -20,1 
Spanien . . . . . . . . . . . . . . . . .   831 472 90 13 921 485 89,7 
Sverige . . . . . . . . . . . . . . . . . .   716 504 96 41 813 545 49,0 
Letland . . . . . . . . . . . . . . . . .   622 989 - - 622 989 -37,1 
Frankrig . . . . . . . . . . . . . . . . .   24 122 96 86 120 209 -42,3 
EU-27 . . . . . . . . . . . . . . . . . .   53.405 57.318 9.118 7.551 62.524 64.869 -3,6 
Brasilien . . . . . . . . . . . . . . . .   343 504 225 236 569 740 -23,2 
Uruguay . . . . . . . . . . . . . . . .   440 522 305 207 745 729 2,2 
UK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   738 493 4 19 742 512 44,9 
De Britiske Jomfruøer . . . .   10 - - - 10 - - 
3. lande . . . . . . . . . . . . . . . .   1.575 1.551 799 622 2.374 2.173 9,3 
Verden i alt (tons)  . . . . . .   54.980 58.869 9.917 8.173 64.897 67.042 -3,2 
   Mio. kr. 
Verden i alt (mio. kr.) . . . .   2.875,0 3.014,4 568,1 495,4 3.443,1 3.509,8 -1,9 
1 Inklusive saltet, tørret og røget 


